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Tacton ingår partnerskap med Intentia

Tacton har integrerat sin säljkonfigurator i Movex Web Shop och
utökar samarbetet till att omfatta partnerskap. Därmed kan
Intentia erbjuda sina kunder en webbshop som klarar av att sälja
produkter som tidigare varit svåra att göra tillgängliga online.
Tacton kan visa på en helhetslösning för integrerad e-handel till
sina kunder.

Bakgrunden till partnerskapet är att Tacton och Intentia vänder sig till samma
kundsegment, den tillverkande industrin. Tactons säljkonfigurator stödjer försäljning av
produkter som kräver kvalificerad produktkunskap för offertskrivning och orderläggning.
Intentias nya version av Movex, Movex Collaboration Applications täcker bland annat en
webbshop i vilken Tactons säljkonfigurator kan integreras som en viktig byggsten.

- För Intentia är det viktigt att kunna erbjuda våra kunder en e-handelslösning som
möjliggör elektronisk försäljning av komplexa industriprodukter. Vi räknar med att ca 60
procent av de som kör Movex idag har så kallade konfigurerbara produkter, säger
Magnus Grönvik, Product Manager på Intentia R&D.

För Tactons del innebär partnerskapet stora fördelar. Intentia har ett starkt varumärke, en
internationell organisation och en attraktiv kundbas. Säljkonfiguratorn passar bra in i
Movex och integrationen var enkel.
- Nu kan vi gå ut till våra kunder tillsammans med Intentia och leverera en lösning som
effektiviserar deras marknads- och säljprocesser. Vi har redan kommit igång med
gemensamma kundbesök och märker ett stort intresse på marknaden, säger Christer
Wallberg, vd på Tacton.
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Om Tacton
Företaget  etablerades 1998 med huvudkontoret i Stockholm. Tacton Systems är ett
avknoppningsföretag från Swedish Institute of Computer Science, SICS. Företaget
utvecklar, marknadsför och säljer lösningar för säljkonfigurering.
En säljkonfigurator är ett affärskritiskt system för e-handelsplatser eller interna
säljstödssystem som säljer komplexa produkter. Tacton Systems AB är etablerat i Sverige
och England. Verksamheten omsätter 30 miljoner kronor.

Besök Tactons webbplats på www.tacton.com

Om Intentia
Intentia är en av världens ledande leverantörer av lösningar för collaboration. Vårt mål är
att bli den största leverantören av lösningar för collaboration genom att ge våra kunder
morgondagens lösningar redan i dag. Intentia erbjuder sina kunder en en-leverantörslösning
för alla behov inom collaboration för flera industrisektorer. Vi utvecklar, implementerar och



underhåller våra egna lösningar för att kunna skapa högsta möjliga kundtillfredsställelse.
Intentia Solution består av applikationer som omfattar customer relationship management
(CRM), enterprise management (ENM), supply chain management (SCM), business
performance measurement (BPM), e-business och value chain collaboration (VCC). Intentia
har mer än 3 200 anställda och levererar tjänster till över 3 400 kunder inom tillverknings-,
underhålls- och distributionsindustrin genom ett globalt nätverk som omfattar drygt 40
länder. Intentia är noterat på Stockholmsbörsen (XSSE) under beteckningen INT B.

Besök Intentias webbplats på www.intentia.com


